



June 25, 2024

Ruszają na podbój Zamościa

Czwórka młodych koszykarek grających na dzień w barwach Feniksa Starachowice już w najbliższy weekend wystąpi na finałowych zawodach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Klaudia, Ania, Ola i Patrycja będą reprezentować województwo świętokrzyskie podczas finałowego turnieju w koszykówce 3x3. Finał zostanie rozegrany w Zamościu.

W piątą rozpoczyna się turniej finałowy Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w koszykówce 3x3 dziewcząt. 16 najlepszych drużyn zagra na Rynku Wielkim w Zamościu w turnieju finałowym. Stawką tytuł mistrzyń olimpijskich. Na razie Olimpiady Młodzieży, ale kto wie czy za kilka lat najlepsze młode koszykarki nie zagrają na Igrzyskach Olimpijskich. Zwłaszcza, iż rywalizacji odbywa się w dyscyplinie ostatnio tak popularnej na świecie.



- W najbliższy weekend trzymamy mocno kciuki za koszykarską reprezentację województwa świętokrzyskiego, czyli połączone siły starachowickich szkół: Szkoły Podstawowej nr 6, Szkoły Podstawowej nr 9 oraz dwóch uczennic III LO i Liceum Sportowego. Dziewczęta na co dzień rozwijają swoją pasję do koszykówki w klubie Feniks Starachowice. Teraz przychodzi czas na kolejne wyzwanie sportowe – podkreśla Prezydent Miasta Marek Matek, który osobiście spotkał się z dziewczętami, które już w weekend zagrają w Zamościu.



W rozmowie z prezydentem dziewczęta zapewniły, że na pewno dadzą z siebie wszystko, ale przede wszystkim liczy się dla nich dobra zabawa. Koszykówka jest bowiem ich wielką pasją i z pewnością podejną ambitnie do każdego ze spotkań.

W turnieju zagra 16 drużyn podzielonych w pierwszej fazie na 4 grupy. Koszykarki z Feniksa będą reprezentować województwo świętokrzyskie.

O olimpijskie zwycięstwo walczyć będą: Klaudia Maciąg, Anna Jędrzejewska, Aleksandra Nowak i Patrycja Gozdek. Ich trenerka Beata Wójcikowska zapowiada walkę o każdy kosz i zwycięstwa w turnieju.



W piątek zostanie rozegrana faza grupowa. Zwycięzca każdej z grup awansuje bezpośrednio do ćwierćfinałów. Następne odbędą się spotkania barażowe. Drużyny z miejsc 2-3 z każdej z grupy powalczą o dodatkowe miejsca w 1/4 finału.

W sobotę przyjdzie czas na ćwierćfinały, półfinały i wreszcie wielki finał oraz walka o medale olimpijskie.

Pierwszym akcentem zamojskiego turnieju finałowego będzie czwartkowa sesja fotograficzna wszystkich drużyn. Odbędzie się ona w sali konferencji budynku głównego OsIR, gdzie w przypadku niepogody może zostać przeniesiona rywalizacja z rynku.

Dziewczyny jesteśmy z Wami !



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności



August 1, 2025

Wyższe dofinansowanie na budowę bloku

Gmina Starachowice podpisała aneks do umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego dotyczącej budowy bloku przy ulicy Kościelnej. Aneks potwierdza skuteczność naszych starań o przyznanie dodatkowego dofinansowania do tej inwestycji. Nasze miasto otrzymało prawie 1,5 miliona złotych uzupełniającego dofinansowania, a to oznacza, że na budowę bloku przy ulicy Kościelnej otrzymaliśmy blisko 16 milionów złotych!



August 1, 2025

Zbudujemy kolejny blok

Starachowicki Program Mieszkaniowy nabiera rozpędu i wkracza w kolejny etap. Czas na kolejną inwestycję mieszkaniową w naszym mieście. Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego - socjalnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną przy ul. Kościelnej w Starachowicach.

[Więcej...](#)



July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmiały syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.



July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

[Więcej artykułów](#)